FiN 3a giornata attivita esordienti Ve2
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero

Dolo, Sabato 17/12/2005 ore 16:43
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 DE LORENZI MATTIA
2 1 3 BOTTACIN ALBERTO
3 1 2 REBESCHINI FABIO
4 1 5 MAZZETTO GIULIANO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1993
1993
1994
1994

Societa

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

Foglion. 1
21/02/2015

Cat.: Esordienti A M

Tempo

09:55.0
10:32.0
11:13.3
12:06.6

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

