

3a giornata attività esordienti Ve2

Foglio n. 1 21/02/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero

Serie Cat.: Esordienti A M

Dolo, Sabato 17/12/2005 ore 16:43

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	4	DE LORENZI MATTIA	1993	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	09:55.0	9.00
2	1	3	BOTTACIN ALBERTO	1993	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	10:32.0	7.00
3	1	2	REBESCHINI FABIO	1994	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	11:13.3	6.00
4	1	5	MAZZETTO GIULIANO	1994	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	12:06.6	5.00